共青团昆明理工大学委员会关于组织开展
第三届“大智慧杯”全国大学生
金融精英挑战赛的通知
各基层团委：

根据团中央学校部、全国学联秘书处《关于组织开展第三届“大智慧杯”全国大学生金融精英挑战赛的通知》要求，为持续推动“昆工创客”行动（MAK）深入开展，搭建金融界产学研交流合作平台，提高青年学生社会实践动手能力，进一步推动青年学生的“金融创业梦”，经校团委研究决定，在全校范围内组织学生参与此项赛事，现将具体事宜通知如下。
一、组织单位

主办：共青团昆明理工大学委员会

承办：共青团昆明理工大学管理与经济学院委员会

二、参赛对象
学校全日制在校学生（本科生、研究生）
三、比赛时间

校赛：2016年4月25日-2016年5月20日
省赛：2016年5月30日-2016年6月24日
国赛：2016年7月25日-2016年8月19日
四、赛事规则
第三届“大智慧杯”全国大学生金融精英挑战赛，分为校赛、省赛、国赛三个阶段。参赛学生及团队使用大赛专用平台，以A股等投资品种进行比拼。
在校赛阶段，学生以个人名义参赛，进行模拟交易。综合收益率排名前30%的学生进入省赛。

在省赛阶段，学生以团队形式参赛，进行模拟交易。参赛团队由进入省赛的同一学校学生组建，每个团队由操盘手、策略师、风控师3名选手组成。每省（自治区、直辖市）综合收益率排名前5%的团队进入国赛。单周全国综合收益冠军团队直接进入国赛。
在国赛阶段，学生以团队形式参赛，进行模拟交易。按照综合收益率排名，产生冠亚季军团队。
大赛详细事项请查看《关于组织开展第三届“大智慧杯”全国大学生金融精英挑战赛的通知》（附件一）
五、相关事项
（一）2016年3月30日至4月15日，有意参赛的同学及指导老师填写报名表（附件一，指导老师请填写《老师报名表》），在2016年4月15日（星期五）16：00前发至指定邮箱（330940340@qq.com）。邮件请注明报名学院名称及参赛人数，同时提交一份加盖学院公章的报名表至憬园6108管理与经济学院辅导员办公室。
（二）为便于赛事对接和沟通，各参赛指导老师和同学请加入“昆明理工大学金融精英”QQ群（群号：133679017，加入时请提供学院和实名信息）。
（三）本次比赛不涉及收取任何费用；比赛是通过在线操作的方式进行，数据完全与实盘相符，比赛的操作系统同时采用PC版和手机版，参赛选手可自选使用（其中PC版是网页版，不需要下载安装软件）。大赛参赛品种有A股、股指期货（沪深)、商品期货（大宗商品期货，三大商品期货交易所），具体交易规则大家可登陆比赛官方网站查看（http://huodong.gw.com.cn）。

（四）校赛个人和省赛、国赛团队每队或每人只能有一名指导老师，但一名老师可以同时指导多名同学或多个团队。原则上校赛、省赛和国赛期间不更换指导老师。

（五）在比赛过程中如果出线系统不能正常使用，数据显示有误等影响正常比赛的情况，请参赛队员及时与领队反映，进一步与承办方联系落实解决。

（六）学校近期将组织金融专家开展团体培训，具体时间地点另行通知。

未尽事宜另行通知。

联系人： 魏蕾（学校带队老师）
联系电话：0871-65916032
附件：
1. 中央学校部、全国学联秘书处《关于组织开展第三届全国大学生大智慧杯金融金英挑战赛通知》
2. 学生、老师报名信息表
                       共青团昆明理工大学委员会

                           2016年3月28日